

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 28.01.2025 klo 12:00

Wohlsista sydänturvallisempi – keväällä otetaan käyttöön myös uudistettu oheistila

Wohlsin toiminnan kehittyessä, halutaan kiinnittää huomiota paitsi vieraiden viihtymiseen myös turvallisuuteen. Siksi Wohlsiin on nyt hankittu sydäniskurit sekä Wohls Gårdiin että Wohls Stalliin.

Keväällä 2025 Wohlsissa otetaan käyttöön myös uudistettu, esteetön oheistila Wohlsin Paviljonki.

Wohlsiin hankitut sydäniskurit, eli defibrillaattorit, ovat maallikkokäyttöön suunniteltuja ja neuvovat käyttäjää askel askeleelta, jotta kuka tahansa pystyy käyttämään niitä. Laitteet opastavat käyttäjää elvytyksen eri vaiheissa äänikomennoin ja ne ohjaavat myös tehokkaan paineluelvytyksen toteutuksessa. Lähimmän sydäniskurin voi paikantaa defi.fi - verkkopalvelusta.

- Vuoden aikana Wohlsissa käy eri tilaisuuksissa tuhansia vieraita ja siksi näemme tärkeäksi, että meillä on valmiudet reagoida nopeasti myös mahdollisessa hätätilanteessa. Wohlsin lähetyksillä ei ole myöskään ennestään sydäniskureita, joten Kirkkonummen Säästöpankkisäätiön investointi on sillä tavalla myös mukana parantamassa lähialueemme sydänturvallisuutta, iloitsee markkinointipäällikkö Thomas Junell.



Kuvateksti:

Auts-Tuote Oy:n Kaisa Telilä piti Wohlsin henkilökunnalle sydäniskureiden käyttökoulutuksen laitteiden luovutuksen yhteydessä.

Uusi Wohlsin Paviljonki otetaan käyttöön keväällä 2025

Keväällä 2025 avataan Wohlsin Paviljonki – uusi oheistila, jota voidaan tarjota asiakkaille oheistilana tilaisuuksien yhteydessä. Paviljonki on talven aikana saanut puulattian, ja kevään aikana tilaa tullaan vielä täydentämään penkeillä n. 50 henkilölle, lisävalaistuksella sekä muutamilla sisustuselementeillä. Wohlsin Paviljonki on lämmittämätön oheistila.

- Etenkin hääjuhlien ja niiden myötä myös Wohlsin puutarhaan suunniteltujen vihkiseremonioiden kysynnän kasvaessa voimakkaasti tarvitsemme katetun varatilan, mikäli sää ei suosi. Paviljongin myötä, voimme nyt Wohls Stallin vieressä tarjota tällaisen, esteettömän tilan. Wohlsin Paviljonkia voidaan vuokrata myös muuhun käyttöön, lisätilana Wohls Stallin vuokrauksen yhteydessä esim. tansseja tai yritysryhmien aktiviteettiohjelmia varten, kertoo Wohlsin myyntivastaava Annika Sederholm

Lisätietoja:

Thomas Junell, myynti- ja markkinointipäällikkö, Wohls Gård Ab

thomas.junell@wohls.fi

Puh. 050 444 8595

Annika Sederholm, myyntivastaava, Wohls Gård Ab

annika.sederholm@wohls.fi

Puh. 050 550 2911

Wohls sijaitsee Humaljärven rannalla Kirkkonummella. Wohlsilla on 400-vuotinen historia tilana ja tänne perustettiin 1800-luvulla pitäjän upein muotopuutarha. Vuodesta 2013 lähtien Wohls tarjoaa tiloja kokouksiin ja juhliin. Loppuvuodesta 2020 avattiin tapahtumatila Wohls Stall, jonka juhlasaliin mahtuu jopa 150 henkilöä, kartanorakennuksemme Wohls Gård tarjoaa puolestaan viehättävät puitteet enintään 65 henkilölle. Wohlsin omaan kulttuuriohjelmaan kuuluu mm. konsertteja, kirjailijailtoja, yleisölle avoimia ruokatahtumia sekä näyttelyitä.

Wohls Gård Ab:n omistaa Kirkkonummen Säästöpankkisäätiö.

www.wohls.fi

[Facebook](#)

[Instagram](#)

[LinkedIn](#)

[Tilaa uutiskirjeemme](#), jossa kerromme 4-8 kertaa vuodessa Wohlsin tuoreimmat kuulumiset niin tapahtumista kuin elämästä täällä kartanolla.